
 

                                         Protokoll 
 

 

 

Utvalg: Ibestad kirkelige fellesråd 

Møtested: Ibestad kirkelige fellesråds lokaler (kompetansesenteret) 

Møtedato: 22.09.2022                            Møtetid: kl. 18:00 

 

Til stede: Oddgrim Innerå, Tor Meyer, Raymond Johnsen, Vibeke Aspdal, Marianne Molund, 

Anne Beate Tjentland, kirkeverge Stig-Åge Steen 

 

Forfall: Tove H Horsberg 

 

SAKSLISTE 
 

SAK 25/22: GODKJENNING AV INNKALLING 

 

Vedtak:  Innkalling godkjennes 

 

SAK 26/22: GODKJENNING AV SAKSLISTE 

 

Vedtak:   Saksliste godkjennes med følgende tillegg: 

Brev fra Fagforbundet behandles under eventuelt 

Ny sak 28/22 Neste møte i fellesrådet 

 

SAK 27/22:    VARSEL OM BETALINGSINSTILLING 

Vedtak:  Ibestad kirkelige fellesråd melder betalingsinnstilling til Nord-Hålogaland 

bispedømmeråd.  

 

Uttalelse fra Ibestad kirkelige Fellesråd i tilknytning til vedtak 27/22: Ibestad kirkelige 

fellesråd melder betalingsinnstilling til Nord-Hålogaland bispedømmeråd. 

 

Ibestad kirkelige Fellesråd er ikke i stand til å utføre gravferdsforvaltning, grave graver, stille 

med kirketjener eller lønne musiker i gravferder og gudstjenester fra og med 24.09.22. Kun 

soknepresten medvirker ved gudstjenester. 

 

Ibestad kirkelige Fellesråd (IKF) er uten frie midler, og er pr 22.09.22 skyldig lønn og 

løpende utgifter på kr 120 000. De ansatte har nå ingen arbeidsplikt. 

IKF plikter å melde betalingsinnstilling til Nord-Hålogaland Bispedømmeråd. 

 

IKF v/kirkevergen har vært i dialog med kommuneledelsen for å få utbetalt 

månedsvis (etter 01.08.22) den del av tildelingen som i kommunestyrets vedtak (47/21) er 

knyttet til virksomhetsoverdragelse, mens saken om virksomhetsoverdragelse er under 

utredning. 

Dette har ikke blitt akseptert.    



Det er søkt om tillatelse til å ta opp kreditt. Nord-Hålogaland bispedømmeråd, som må 

godkjenne dette, har gitt sin tilslutning til at IKF søker Sparebanken Nord-Norge (SNN) om 

det. SNN har ikke gitt oss svar på søknaden pr 22.09.22. 

 

Enstemmig uttalelse.  

 

SAK 28/22: Neste møte i Fellesrådet 

Neste møte i fellesrådet blir 29.09.22 kl 1720.  

Forhandlingsutvalget forbereder saken om virksomhetsoverdragelse jfr 

kommunestyrevedtak i Sak 47/21  

 

 

SAK 29/22: EVENTUELT  

Det ble orientert om brev fra Fagforbundet. 

 

 

Hamnvik 22.09.2022 

 

 

Ref 

Anne Beate Tjentland 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


